

MIN VEI TIL SKOLEN

Jeg går på bussen klokken 07.30 nedenfor huset mitt ved bensinstasjonen. I dag er det stygt og grått vær, og det er mye trafikk. I løpet av bussturen ser jeg blant annet mange som gjesper stort. Gjennom det store vinduet på bussen ser jeg den tåkete himmelen som er dekket av gråe skyer, og ved siden av meg sitter det en illeluktende mann som tydeligvis ikke vet hva folkeskikk er, for han har nemlig musikken på ørene så høyt at det forstyrrer for alle andre i bussen. Rundt meg står det gjennomvåte barnehagebarn som lukter fuktig regntøy.

Tannkremsmaken sitter fortsatt i munnen. Jeg kjenner regndråper som treffer meg av en dame som står og rister av regndråper av paraplyen. Det eneste jeg klarer og tenke på er hva vi skal gjøre på skolen i dag.

Elise 5. klasse



MIN SKOLEVEI

Jeg sitter i bussen på vei hjem fra skolen... Jeg ser en folkemengde i bussen, bussen er veldig full. Jeg hører bussjåføren rope: HEI DER BAK, SLUTT Å TRYKKE STOPP HELE TIDEN!!! med en sur stemme.

Det lukter masse parfyme, det er ikke gøy å sitte i denne bussen. Plutselig sier bussjåføren: ENTEN SLUTTER DERE Å TRYKKE STOPP, ELLER SÅ KJØRER IKKE JEG EN METER TIL.

Jeg føler meg så redd og skremt. Jeg smaker visst ingen ting, men smaken jeg fikk i munnen var redselens smak. Jeg tenker HJELP..

Marlin 5. klasse

MIN SKOLEVEI (hvis jeg tar buss)

Jeg går ut døren og blir møtt av den friske aprilduften. Jeg bøyer meg ned og ser på klokken, den er allerede 6:43. Bussen går om 2 minutter så jeg setter opp farten litt. Busstoppet er omtrent rett utenfor huset, eller ikke så nært da, men like i nærheten i alle fall. Da jeg er kommet fram til busstoppet ser jeg bussen komme, oppover bakken og rundt rudkjørselen. Jeg gjør klar busskortet og stiger på bussen så snart den åpner dørene. Bussjåføren smiler til meg og sier: God morgen! Jeg smiler tilbake og sier god morgen jeg også før jeg går lengre bak i bussen for å finne meg en plass. Det er nesten ingen på bussen side barna som bor her går på skolen som er like i nærheten. De trenger ikke være tidlig oppe for å rekke bussen, de tar gjerne den som går 8:05. Bussen begynner å kjøre, jeg ser på alle de forskjellige fargene på rekkehusene vi passerer.

Bussen stopper på de vanlige stoppene helt fram til byen. Jeg går av på broen og tripper opp trappene bak murveggene, dermed går jeg forbi den botaniske hage for å gå ned mot skolen. Jeg føler at jeg er i byen ved hjelp av å bare puste inn luften. Dette er en helt annen plass enn der jeg bor, bilene kjører rundt, bybanen lyner og menneskene strever rundt. Da jeg er framme på skolen fniser jeg, det nemlig i dag læreren vår skal lese opp tekstene vi har skrevet om skoleveien vår! Gleder meg!



Maria 5. klasse

MIN SKOLEVEI

Når jeg går til skolen ser jeg parkerte og kjørende biler i svart, grå, rød og blå, og folk som går eller sykler.

Mens jeg går hører jeg tjeld som skriker, jeg hører også biler, busser og fottrinn. Samtidig som jeg hører og ser alt dette, kjenner jeg tannkremsmak i munnen.

Jeg føler føttene mine som treffer bakken og ofte litt frisk bris.

Ganske ofte tenker jeg på Minecraft eller videoklipp fra Youtube.

Det lukter ofte ganske ekkelt i Nygårdsgaten, det lukter ofte boss eller eksos, men det er ikke så farlig, for nå er jeg fremme.

Jakob S. 5. klasse